
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAI 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2019-05-31 Nr. T3-16 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2019 m. gegužės 30 d. 15.36–15.40 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Rasa Andžiuvienė, Rimvydas Mitkus, Algirdas Mulevičius, Gediminas 

Žardeckas, Jūratė Jovaišienė. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

Nedalyvavo: - 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai – kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko išrinkimo. 

2. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojo išrinkimo. 

 

 1. SVARSTYTA. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko išrinkimas. 

 Pranešėjas – G. Gegužinskas. Jis kalbėjo apie Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

Jungtinės Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų ir Lietuvos socialdemokratų partijų 

frakcijos ir opozicinės Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos, Socialdemokratų darbo ir Tvarkos ir 

teisingumo partijų, Darbo ir Valstiečių ir žaliųjų frakcijos bei Visuomeninio rinkimų komiteto „Už 

savo kraštą“ atstovų susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriame susitarta dėl Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto pirmininkės J. Vaitiekūnienės kandidatūros, kalbėjo apie J. Vaitiekūnienės 

kandidatūrą Savivaldybės kultūros taryboje, argumentavo. 

 Vyko pasisakymai, diskusija. 

 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė. 

 2. SVARSTYTA. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojo išrinkimas. 

Pranešėjas – G. Gegužinskas. Jis kalbėjo apie Susitarimą, kuriame susitarta dėl Švietimo, 

kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojo A. Mulevičiaus kandidatūros. 

 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojas A. 

Mulevičius. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 

 


